МОУ Индустринская средняя
общеобразовательная школа
Протокол заседания

Управляющего совета

от 15.01.09                                                                                                            № 4
Место проведения заседания:       школа

Число членов Управляющего совета:    13

Число членов Управляющего совета, присутствующих на заседании: ____
Число членов Управляющего совета, отсутствующих на заседании: ____

________________________________________________________________
Повестка дня:

1.  Об утверждении  кандидатуры школы для участия в ПНПО.

           Докладчик:  директор школы Горьков Ю.В.
Содержание выступления:

1. Горьков Ю.В. ознакомил членов Управляющего совета с вопросом  об участии школы в проекте ПНПО. В своем выступлении он отметил, что за  последние три года школа добилась определённых успехов в обучении и воспитании своих подопечных. Качество знаний  выросло с 36 % до 41 %, уровень обученности 98,8%.  Особо хочется отметить воспитательную  работу  по  формированию жизнеспособной личности, организации отряда ЮИД, команды « Школа выживания», детского движения « Бемби».
Все вышеперечисленное позволяет выдвинуть школу на участие в конкурсе ПНПО.
Результаты голосования: по первому вопросу – «за»  ___ чел.

                                                                                   «против» ____ чел.

                                                                                   «воздержались» ____ чел;

Решение

1. Одобрить кандидатуру МОУ Индустринской СОШ на участие в конкурсе ПНПО.
Председатель Управляющего совета: _____________ Мухина В.Д.

Секретарь Управляющего совета:   ______________ Львова Н.А.